
Monatscup
Golfclub Ladbergen e.V. - 19.10.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Bettler, Justus Rheine/Mesum, GSC 6,9 7 7 33 (63) 33 6,1

2 --- Teigelack, Dr. Lars Münster-Tinnen, GC 10,3 10 10 29 (67) 29 9,6

3 --- Schweers, Andreas Ladbergen, GC 17,4 16 16 26 (70) 26 15,2

4 --- Bergmann, Werner Ladbergen, GC 9,3 9 9 25 (71) 25 9,5

5 --- Dieks, Thorsten Ladbergen, GC 15,7 15 15 21 (77) 21 16,0

6 --- Hendriks, Tino Ladbergen, GC 20,4 19 19 20 (78) 20 19,9

7 --- Arend, Melanie Ladbergen, GC 20,7 21 21 19 (79) 19 20,6

8 --- Niermann, Berthold Ladbergen, GC 19,8 18 18 18 (79) 18 20,1

9 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 14,0 13 13 17 (81) 17 14,4

10 --- Schweers, Vita Ladbergen, GC 16,2 17 17 16 (81) 16 16,6

11 --- Raupach, Günter Ladbergen, GC 28,5 26 26 15 (84) 15 28,5

12 --- Welp, Volker Ladbergen, GC 22,1 20 20 14 (85) 14 22,3

13 --- Saabe, Stephanie Ladbergen, GC 21,9 22 22 12 (85) 12 22,3

14 --- Wallmann, Johannes Ladbergen, GC 29,5 27 27 11 (91) 11 29,5

15 --- Möller, Dagmar Ladbergen, GC 36,6 37 37 10 (91) 10 36,3

16 --- Jakob, Christian Ladbergen, GC 26,5 24 24 8 (94) 8 26,5

17 --- Priss, Anke Wagenfeld, GP 19,7 20 20 8 (95) 8 19,7

18 --- Kielmann, Norbert Ladbergen, GC 26,5 24 24 8 (97) 8 26,5

19 --- Haarmeier, Marten Ladbergen, GC 40,9 37 37 7 (94) 7 40,1

20 --- Volkert, Paul Ladbergen, GC 26,5 24 24 6 (100) 6 26,5

21 --- Teigelack, Max Münster-Tinnen, GC 30,2 28 28 5 (103) 5 30,2

22 --- Aufderhaar, Ursula Ladbergen, GC 38,5 38 38 4 (112) 4 38,5

23 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 4 (99) 4 26,5

24 --- Kotthaus, Fabian GolfRange Dortmund 54,0 49 49 4 (114) 4 54,0

25 --- Watermeyer, Daniel Ladbergen, GC 54,0 49 49 3 (117) 3 54,0

26 --- Schmeing, Philipp Ladbergen, GC 54,0 49 49 3 (114) 3 54,0

27 --- Wällering, Kathrin Ladbergen, GC 54,0 53 53 1 (132) 1 54,0

28 --- Ardelt, Christina Ladbergen, GC 54,0 53 53 1 (128) 1 54,0
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Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Möller, Dagmar Ladbergen, GC 36,6 37 37 42 (91) 42 36,3

2 2 Schweers, Andreas Ladbergen, GC 17,4 16 16 42 (70) 42 15,2

3 --- Bettler, Justus Rheine/Mesum, GSC 6,9 7 7 40 (63) 40 6,1

4 3 Teigelack, Dr. Lars Münster-Tinnen, GC 10,3 10 10 39 (67) 39 9,6

5 --- Haarmeier, Marten Ladbergen, GC 40,9 37 37 39 (94) 39 40,1

6 --- Arend, Melanie Ladbergen, GC 20,7 21 21 38 (79) 38 20,6

7 --- Raupach, Günter Ladbergen, GC 28,5 26 26 38 (84) 38 28,5

8 --- Hendriks, Tino Ladbergen, GC 20,4 19 19 37 (78) 37 19,9

9 --- Niermann, Berthold Ladbergen, GC 19,8 18 18 35 (79) 35 20,1

10 --- Bergmann, Werner Ladbergen, GC 9,3 9 9 34 (71) 34 9,5

11 --- Dieks, Thorsten Ladbergen, GC 15,7 15 15 34 (77) 34 16,0

12 --- Saabe, Stephanie Ladbergen, GC 21,9 22 22 33 (85) 33 22,3

13 --- Schweers, Vita Ladbergen, GC 16,2 17 17 32 (81) 32 16,6

14 --- Wallmann, Johannes Ladbergen, GC 29,5 27 27 32 (91) 32 29,5

15 --- Kotthaus, Fabian GolfRange Dortmund 54,0 49 49 31
(114) 31 54,0

16 --- Welp, Volker Ladbergen, GC 22,1 20 20 31 (85) 31 22,3

17 --- Schmeing, Philipp Ladbergen, GC 54,0 49 49 31
(114) 31 54,0

18 --- Watermeyer, Daniel Ladbergen, GC 54,0 49 49 28
(117) 28 54,0

19 --- Moß, Mario Ladbergen, GC 14,0 13 13 28 (81) 28 14,4

20 --- Jakob, Christian Ladbergen, GC 26,5 24 24 26 (94) 26 26,5

21 --- Kielmann, Norbert Ladbergen, GC 26,5 24 24 23 (97) 23 26,5

22 --- Aufderhaar, Ursula Ladbergen, GC 38,5 38 38 22
(112) 22 38,5

23 --- Teigelack, Max Münster-Tinnen, GC 30,2 28 28 21
(103) 21 30,2

24 --- Ardelt, Christina Ladbergen, GC 54,0 53 53 21
(128) 21 54,0

25 --- Westerkamp, Diethard Ladbergen, GC 26,5 24 24 21 (99) 21 26,5

26 --- Priss, Anke Wagenfeld, GP 19,7 20 20 21 (95) 21 19,7

27 --- Volkert, Paul Ladbergen, GC 26,5 24 24 20
(100) 20 26,5

28 --- Wällering, Kathrin Ladbergen, GC 54,0 53 53 17
(132) 17 54,0
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